
 
УКРАЇНА 

КОЗІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

МАТКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ-ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВТИ  ІМЕНІ ВАЛЕРІЯ МАРЦІВА 

КОЗІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
___________________________________________________________________________________________ 

вул. Пукеци, 23 с. Матків   Стрийський  район Львівська область, 82563,​
e-mail matkivskiyzzso@gmail.com   Код ЄДРПОУ 224117901 

 
НАКАЗ 

с. Матків 
 

  25.09 2023                                             ​ ​ ​                             №122-0 

Про планування діяльності  
психологічної служби закладу ​
освіти, ведення нею документації та  
звітування про роботу 
 
             На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 
14.08.2000 р. за № 385 та листа Міністерства освіти і науки України від 
27.08.2000 р. за № 1/9-352 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. ​ Під час організації роботи психологічної служби в закладі освіти 
враховувати: 
1)​ Необхідність регулювання діяльності практичного психолога 
визначається річним та щомісячним планами роботи. Річний план роботи 
психолога є частиною  річного плану роботи закладу освіти. 
2) ​ Обов'язковість участі психологічної служби у реалізації державних 
(регіональних, місцевих) програм, виконанні наказів та рішень колегії 
управління освіти обласної державної адміністрації, наказів та рішень колегії 
управління освіти, відділу освіти сільської ради , наказів та рішень ради 
відділу освіти  райдержадміністрації. 
3) ​ Пріоритетні напрями роботи  школи та запити педагогічного колективу. 
4) ​ Специфіку роботи з учнями на кожному віковому етапі їх розвитку. 
5) ​ Спеціалізацію та рівень кваліфікації практичного психолога. 
2. ​ Психологу Галині Трийцятник : 
1)​ Забезпечити ведення статистичної звітності про роботу психологічної 
служби  за семестр за встановленою формою. 
2) ​ Вести звітність за нормативами часу з урахуванням видів роботи 
практичного психолога. 
3) ​ Забезпечити ведення такої документації: 
• індивідуальних карток психолого-педагогічного діагностування; 

mailto:matkivskiyzzso@gmail.com


• протоколів індивідуальних консультацій; 
• журналів проведення корекційно-відновлювальної роботи; 
• журналів щоденного обліку роботи; 
• тижневого графіка роботи; 
• журналів психологічного аналізу уроків. 
3. ​ Заступнику директора з НВР Ярослав Рик здійснювати обов'язковий 
контроль за діяльністю практичного психолога. 
4. ​ Координацію дій з виконання цього наказу покладаю на себе. 
 
Директор                                            Михайло ТРИЙЦЯТНИК 
 
Ознайомлені                                       Ярослава РИК 
                                                              Галина ТРИЙЦЯТНИК  ​ ​
​ ​ ​ ​  
  
 
 


